Zatgcznik nr 2.1 do SWZ

Pakiet: 10

Lp.

A 0N

10
11
12
13
14

Nr poz.
w STWPL

99
100
103
111

115

116

17

120
124
147
149
153
154
396

Kod czynnosci do
rozliczenia

SADZ 1R
SADZ WIEL
SAD-BRYL
DOW-SADZ

KOSZ UA

KOSz uB

KOSz uC

CW-W
CP-wW
GRODZ-SN
GRODZ-SRN
GRODZ-DEM
K GRODZEN
GODZ RH8

Planowany rozmiar prac

Czynnos¢ - opis prac
Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym
Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym
Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym

Dowdz sadzonek

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci | i Il
Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci Ill i IV

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci Vi VI

Czyszczenia wczesne

Czyszczenia pozne

Grodzenie upraw przed zwierzyng siatka

Grodzenie upraw przed zwierzyng siatka rozbiérkowg
Demontaz (likwidacja) ogrodzen

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych

Prace wykonywane recznie

Jedn. miary

TSZT
TSZT
TSZT
TSZT

HA

HA

HA

HA
HA
HM
HM
HM

llosé
152,69
6,60
99,10
263,99

1,42

47,42

45,38

13,82
25,16
14,46
16,54
52,54
210,00
20,00






